
Uchwała  Nr VI/744/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
 
 
w sprawie  powierzenia stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Policealnych  
im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie 
 
 
Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 
 
Powierza się Panu Waldemarowi Skrzyneckiemu stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Zespołu Szkół Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie na okres od dnia  
1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 
 

§  2 
 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora zespołu szkół określają w szczególności przepisy ustawy  
prawo oświatowe oraz akty wykonawcze do w/w ustawy, a także inne akty prawne. 
 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§  4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius  /-/ 
 
2. Jacek Thiel   /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła  /-/ 
 
4. Jolanta Król  /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


